
Obec Kostelec u Holeš ova

Kcec u Hoie:.
.

7?. 7ť 13 ote1ec u H;o:a
tč: 573 335 I )‚ 373 3d5 tc‘ata‘ eckť‘%

ZÁ PIS
schůze Rady č. 5/202 1 obce Kostelec u Holeš ova

konanádne 8. 3. 2021 v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Doba jednání: 17:00 - 19:35

Přítomno: 5

Omluveni:

Neomluveni:

Předsedající: RNDr. Marcela Pospíš ilíková

Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíš ilíková

*Předsedající v souladu sjednacím řádem Rady obce Kostelec u Holeš ova určit vý š e uvedenou osobu.
O veš kerý ch přijatý ch usneseních bylo hlasováno veřejně , zdviž ením ruky.

1. Zahájení

Program schůze ROČ . 5/2021:
1. Zahájení
2. Kontrola plně ní usnesení ze schůze ROČ . 4/2021
3. Informace o Č innosti OÚ
4. Projednání průbě hu a vý sledků zasedání ZO Č . 17
5. Hromadný protokol o vyřazení majetku z evidence č. 1/2021
6. Dodatek č. 02/044 k SOD s Atomicon s.r.o.
7. PD - Komunitní hruš ň ováalej Kostelec u Holeš ova, Karlovice
8. Diskuze - různé
9. Termín schůze RO Č . 6/2021

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje program schůze ROČ . 5/2021.

Yý 5ledek hlasování:
Pro: 5 J Proti: 0/Zdrž eli se: 0

Usnesení č. 1/5R/2021 bylo schváleno.

2. Kontrola plně ní usnesení ze schůze RO Č . 4/2021

2!4R/2021 RO souhlasí s přeruš ením provozu š kolní druž iny v době jarních prázdnin od 8.3 do 123.2021 -

stanovisko RO sdě leno vedeni ZŠ
3/4RJ2021 RO schvaluje uzavření smlouvy na práce TDI a Koordinátora BOZP na zakázku Rekonstrukce š kolní
kotelny a vzduchotechnika š kolní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holeš ova“ s f. DORRES s.r.o. - přiÄ azni smlouva
uzavřena

4/4RJ2021 RO souhlasí se stavbou “ RD NA PARCELE Č . ;.ú. KOSTELEC U HOLEŠ OVA‘, dle předlož ené
projektovédokumentace. - stanovisko RO sdě leno ž adateli
5/4R/2021 RO schvaluje zprávy o vý sledku služ ebních cest starostky obce za období od 15.1. do 18.2.2021 -

cestovnéproplaceno
6/4R12021 RO schvaluje objednání prací na úpravách zařízení VO v Kostelci a Karlovicích - práce objednány a
dokončeny

Vytvořeno v aDIIkÚ n UZOb strana1/4



714W2021 RO schvaluje objednáni prací v rozsahu dle cenové nabídky firmy Sisko spol. s r.o. ze dne 15.22021
- práce objednány o probíhají

husnní;

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí vý sledky kontroly plně ní usnesení ze schůze
ROČ . 4/2021.

Vý sledek hlasováni:

O návrhu usnesenínebylo hlasováno.

3. Informace o činnosti OÚ

- odeslány dokumenty k závě rečnému vyhodnoceni čerpání dotace na revitalizaci lokality Lipiny, probě hla
kontrola lokality poskytovatelem dotace - bez závad
- Ĺ SISKO zahájeny opravy chodníků a sjezdů (reklamace) - práce probíhají
- Ĺ Etmonta provedla úpravy VO v Kostelci a Karlovicích - práce dokončeny
- vyhláš eno VŘ na zhotovitele zakázky rekonstrukce tě locvičny v ZŠ , zveřejně no na profilu zadavatele, termín
podáni nabídek do 18.3.2021

Přehled podaný ch ž ádostí s pož adavkem vyřízení dle zákona 106/1999 Sb.
23.2. ž ádost subjektu Big Original s.r.o. o kompletní archivovaný originální zápis zjednání RO Č . 4/2021
včetně vš ech příloh a prezenční listiny - ve vyřizování
8.3. ž ádost subjektu Big Original sto. o kompletní archivovaný originální zápis zjednání ZO Č . 17 včetně
vš ech příloh a prezenční listiny - ve vyřizování

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí Informace o činnosti OÚ .

Vý sledek hlasování:

O návrhu usneseni nebylo hlasováno.

4. Projednání průbě hu a vý sledků zasedání ZO Č . 17

RO projednala vý sledky zasedáni ZO Č . 17. Starostka informovala RO o průbě ž ném plně ní úkolů vyplý vajících
s přijatý ch usnesení ZO,

5. Hromadný protokol o nfazení majetku z evidence č. 1/2021

RO byl předlož en hromadný protokol o vyřazení č. 1/2021, který obsahuje 250 ks kompostérů, které byly
na základě smlouvy zapůjčeny obyvateLům Kostelce u Holeš ova. Doba zápŮ jčky již uplynula a dle podmínek
přidě lenédotace komposténj přechází do majetku občanů.

hunní:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje vyřazení majetku (250 ks kompostérů) z evidence obce
dle Hromadného protokolu o vyřazení majetku č. 1/2021

Vý sledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 2/5Rj2O21 bylo schváleno.

Přítohv
Hromadný pntokol o vyraz€ ‘nt Č . 12011

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2/4



6. Dodatek č. 02/044 k SOD s Atomicon s.r.o.

Firma Á tomicon s.r.o. předlož ila dodatek na zpracování pasporti hřbitova s cenovÝ m navý š ením o 12 104 Kč
bez DPH. Cena za pasport je vztaž ena k počtu inventarizovaný ch hrobů, ktej‘ byl v SOD uvaž ován 300 ks,
skutečnost je 368 ks.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje Dodatek č. 02/044 k SOD s hrmou Atomicon s.r.o.

Vý sledek hlasování;
Pro: 5/Proti: 0/Zdrž eti se: O

Usnesení č. 315R1202 1 bylo schváleno.

Phnhv:

DodatE?k 002 (14 pasport - hrbii iva— 3

7. PD - Komunitní hruš ň ováalej Kostelec u Holeš ova. Karlovlce

RO byla předlož ena PD - Komunitní hruš ň ováalej Kostelec u Holeš ova. Kartovice.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí PD- Komunitní hruš ň ováalej Kostelec u Holeš ova.
Karlovice.

Vý sledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

8. Diskuze - ttzné

Diskuze:

Surala P. doporučuji předlož it PD garáž í na parcelách č. - -

včetně geodetického zamě ření

Hlobil P. je třeba předlož it nabídky na sečeníLipin
Pospfš ilíkováM. dnes skončilo období pro registraci uchazečů do konkurzu na ředitele/ředitelku MŠ -3

zájemci

Pospíš HíkováM. KÚ potvrdil rozhodnutí OÚ Kostelec u Holeš ova o kácení 2 ks dřevin rostoucích mimo les
(v trase VN) na pozemku obce, odvoláníspolku Aktivní Kostelec, kterése tý ká4 ks dřevin
rostoucích na soukromém pozemku bylo, po uplynutízákonnélhůty k vyjádření,
postoupeno na KU

Klesnil Z. oznámit ukládání odpadu u krajskésilnice na Starou Ves

9. Termín schůze RO Č . 6/202 1

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje termín schůze RO Č . 6/2021 na 22.3.2021.

Vý sledek hlasování:

Pro: 5 / Proti: O / Zdrž eU se: O

Usnsení Č . 4/5R/2021 bylo schváleno.

Starostka RNDr. Marcela Pospíš ilíkováv. r

Místostarosta Ing. Petr Hlobil st. v. r

Vyt voiteno V aplikori UZOb. StIUFIa 3/-I



Datum vyhotovení: S J flvf

Vytvořeno v opbkari UZOb. strana4/4


